Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

OMooõa

Data:

_Z L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRFRinFNTF-^P P ynt/v-vH?Af
1° SECRETÁRIO: ■ 1=1 W / '-TV

ASSUNTO: ,

.7'. U)- L. A/g
INICIATIVA: 0^

msTóRico:,gQ.^/^^^^^ a ÔGO-rxMn-

OL^ . ̂̂ yY<X&r\À^
(lxíy\^ ÓSL "jÒuüUt^'

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicqs

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

A

-VICE-PRESiDENTE: U Jm IrrOA, J^o\

LEITURA: rãJj

r DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: / cJjQ \ 5(

APROVADO POR:

3 UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir-

■

/  / Vfir-

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

fM.

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 005/2018

DOCUMENTO: ^ V? f
PROTOCOLO GERAL:

NUMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:^A,I o S

CONCEDE "HOMENAGENS" E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Fica concedido a Comenda "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" de acordo com a Resolução
262/2012, ao Sr. ANTÔNIO LINO DE PAULA, homenagem esta destinada aos trabalhadores rurais
de elevado conceito moral perante a sociedade.

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de Maio de 2018.

HIGNER MANSUR

Vereador APROVADO

UNANiMíDADÊ

^STENÇÂO
sessAo

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmGÍ.es.gov.br

✓ ;.

--Sr>^^: ■ '"r~^--^-ry^^,^. >^^Jr

Jl --v->

<-i\»

«. •' ^'TT^-w p C^mT

<\_

,

NOME

«TTONIO mn de Pãdia

2
00
= COQü

Pá CO
H 2

S2 S
i'2 05
<s
>s

e * ' ^RO- emissor / UF '516676 flPTC ES H

I  ̂fOATANASCIMENTO^[ 693,823,A47-7^[lo/inyiQ!^
^■FILlACln—— .■'— FILIAÇÃO-
CDSIODIO LINO DE PAULA

OSEEILIA BATISTA GOMES

yERMISSÃO
I  B I

f- N* REGISTRO , " fr 005lg639261 lí^/O^olT^rT^/ôv!^^^^^^
— OBSERVAÇÕES
A

ASSfNATURAOO PORTADOR

DATA EMISSÃO

27/03/2017 I

BTÍã^rÇiL^*^®Jí»n Notot^trorerGeral - Detran ES
ASSINATURA OO EMISSOR 80450608002^

SB346866448

espírito santo

UF ̂

sS#

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DOCUMENTO: P IT? /"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 005/2018 PROTOCOLO GERAL: ̂  ̂
NÚMERO PRÓPRIO:
data PROTOCOLO:

CONCEDE "HOMENAGENS" E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

Fica concedido a Comenda "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" de acordo com a Resolução
262/2012, ao Sr. ANTÔNIO LINO DE PAULA, homenagem esta destinada aos trabalhadores rurais
de elevado conceito moral perante a sociedade.

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de Maio de 2018.

HIGNERMANSUR

Vereador APROVADO

B UNAiMIMlOADÊ
I^^JO AiSTÉNÇÂO
SESSÃO

P^E^fDSNTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@GmGi.es.gov.br

■  í

Cx.-

r-.

.'x.-^vr:. vc -. -w-

3U'0

,r>.

S»»—

Q,XXJ>.. . >nc ;sr\_Xi:)

s^->«íC

vá£XCX,C^ N. ,?•>• -%. .-'

Die
o» D

NOME

MTOmo I^IHO DE p>nT.»

rn °oíJ°entioaoe t 6ro. EMtsaoR / UFI516676 8Prc BS

2 -.:f<
O O

CO9u
Pâ CO
H 2
S O ̂

a*P Ob
< S. rH
>s ̂

I  \rDATANASCIMENTOS1 693.B33.4a7-7airio/in/ia>ig1
ii Pii larilft—p—nUAÇAO

CUSTODIO DI27Q DE PADIA

OREEIDIA BATISTA 60BSES

rCAT.HAB.'

B 3r  11

r—OBSERVAÇÕES •
• A

ASSINATURA UuVuKJAOOR ' '
r
1 Vltorla-Saplrlto Hhth-o

f* DATA EMISSÃO

27/03/2017 1

Noto^^irererGorol - Pnti-an. gES 80458608043
BS34686644B

ASSINATURA DO EMISSOR

espírito santo

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

lesr yT

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRAS ZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO

X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

X
ELY ESCARPINI K
HIGNERMANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO ■><
WALLACE MARVIU FERNANDES X

OBSr^O-^W>b <^VAoYVmí.'^--vd.O^^V\;
'Pd u pso

PROJETO N9'^VêOc^^ ATX/!-Jo.
REQUERIMENTO N9

DATA; o3ã,/ /cJOl^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __J /